BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BNN-TCLN Hà Nội, ngày         tháng       năm 2022

V/v đề nghị góp ý dự thảo Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 156/2018/NĐ-CP của Chính phủ

Kính gửi: …………………………………………….……………………………..

……………………………………...……………………………………

Thực hiện Kế hoạch xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2022, Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã chủ trì xây dựng dự thảo Nghị định sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 156/2018/NĐ-CP của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp.

Để tiếp tục hoàn thiện Dự thảo Nghị định, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đề nghị Quý Cơ quan, đơn vị tham gia góp ý đối với hồ sơ Dự thảo

Nghị định (gồm dự thảo Nghị định và Tờ trình) được đăng trên Cổng thông tin

điện tử Chính phủ (Mục Lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo VBPL), Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn (Mục lấy ý kiến dự thảo văn bản) và Tổng cục

Lâm nghiệp (Mục góp ý văn bản).

Văn bản góp ý của Quý Cơ quan, đơn vị gửi về Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn (Tổng cục Lâm nghiệp), địa chỉ: Số 02 Ngọc Hà, Quận Ba Đình,

TP. Hà Nội; bản word gửi vào địa chỉ thư điện tử: pctt.ln@mard.gov.vn trước

ngày 30/6/2022 để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (Danh sách kèm theo);

- Bộ trưởng (để b/c);

- TCLN, Vụ PC (t/hiện);

- Lưu: VT, TCLN.

 KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Lê Quốc Doanh

mailto:pctt.ln@mard.gov.vn

		2022-05-19T11:26:12+0700

		2022-05-20T15:28:52+0700

		2022-05-20T15:28:52+0700

		2022-05-20T15:28:52+0700

		2022-05-20T15:28:52+0700